

JESPER MADSEN HOLDING ApS

Omannsvej 15
7160 Tørring

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/03/2020

Dorte Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JESPER MADSEN HOLDING ApS
 Omannsvej 15
 7160 Tørring

CVR-nr: 25183320
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af kapitalpleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.231 mod -14.744 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 311.179 mod 917.059 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.231	-14.744
Resultat af ordinær primær drift		-3.231	-14.744
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		302.676	-3.050.152
Andre finansielle indtægter		20.433	59.185
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	3.923.154
Øvrige finansielle omkostninger		0	-384
Ordinært resultat før skat		319.878	917.059
Skat af årets resultat		-8.699	0
Årets resultat		311.179	917.059
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	55.000
Overført resultat		200.579	862.059
I alt		311.179	917.059

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		967.677	665.001
Finansielle anlægsaktiver i alt		967.677	665.001
Anlægsaktiver i alt		967.677	665.001
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		211.451	211.451
Tilgodehavende skat		0	7.699
Andre tilgodehavender		2.479.000	2.488.000
Tilgodehavender i alt		2.690.451	2.707.150
Andre værdipapirer og kapitalandele		258.112	257.419
Værdipapirer og kapitalandele i alt		258.112	257.419
Likvide beholdninger		815.950	857.202
Omsætningsaktiver i alt		3.764.513	3.821.771
Aktiver i alt		4.732.190	4.486.772

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	1	125.000	125.000
Overført resultat		4.490.014	4.289.435
Forslag til udbytte		110.600	55.000
Egenkapital i alt		4.725.614	4.469.435
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	12.500
Skyldig selskabsskat		1.739	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.837	4.837
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.576	17.337
Gældsforpligtelser i alt		6.576	17.337
Passiver i alt		4.732.190	4.486.772

Noter

1. Registreret kapital mv.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital dd.mm.åå.	125.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	125.000

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0